
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

PROTOCOLLO N. 41799/2021 DEL 09/08/2021

CLASSIFICAZIONE 11.02.02 - 2021/3 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE 
SOTTOSCRIZIONE DI QUATTRO ACCORDI QUADRO DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE ART. 142 C.S (ANNO 2021). II LOTTO - 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE ART. 142 C.S., PER UN 
CORRISPETTIVO DI EURO 419.000,00, CUP: B17H19003460001. CIG: 876624670B. 
DICHIARAZIONE DI EFFICACIA 
 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.  
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico conservato presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in 
calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• dichiarazione efficacia M ST STRADE II LOTTO.pdf 
1EB6B91D24DC83ED72E29AC1942C8237EC19836AF464F849492BCA069C308839F6C
E0A2485B4903D4C872698578F20DAA19D320827F2FC60765E90354FDCCCBA 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 41799/2021 del 09/08/2021



 

 1 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE SOTTOSCRIZIONE DI 

QUATTRO ACCORDI QUADRO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

STRADE ART. 142 C.S (ANNO 2021). II LOTTO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE 

ART. 142 C.S., PER UN CORRISPETTIVO DI EURO 419.000,00, CUP: B17H19003460001. CIG: 

876624670B.   

 

 

Con determinazione n. 1521 del 09/07/2021 del Dirigente dell’area Lavori Pubblici – Servizio Viabilità, 

è stato definitivamente aggiudicato l’affidamento relativo al “Lotto II. Manutenzione straordinaria strade 

ART.142 C.S.. CIG: 876624670B”. 

 

Con nota prot. 40297 del 02.08.2021, è stato dato atto dell’esito positivo delle verifiche dei prescritti requisiti 

di carattere generale, ex art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i, dichiarati in sede di gara dall’operatore 

economico COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA (C.F. 03276730243), aggiudicatario del Lotto II 

“Manutenzione straordinaria strade ART.142 C.S.”, che ha offerto il ribasso del 25,94%; 

 

L’aggiudicazione definitiva relativa al II lotto viene pertanto dichiarata, ai sensi dell’art. 32, c. 7 del D. Lgs. 

50/2016 e s.m.i., efficace. 

 

 

Il dirigente 

ing. Nicola Torricella 
(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 41799/2021 del 09/08/2021


